


AKDENIZ …………… ARAŞTIRMALARI ANABILIM DALI DOKTORA PROGRAMI
……………… EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. ve 3.  GÜZ YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	
Dersin Kodu
	[bookmark: OLE_LINK149][bookmark: OLE_LINK150]
Dersin Adı


	Ders Durumu


	Kuramsal
Saati


	Uygulama
Saati


	Toplam Saati
	Ulusal Kredi




	Kredi
(AKTS)


	AUE6101
	Uzmanlık Alan Dersi  (1. Güz)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE6103
	Danışmanlık (1. Güz)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	*Seminer 
	Z
	0
	2
	2
	0
	3

	AUE6105
	İleri Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik
	Z
	3
	0
	3
	0
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	AUE7101
	Uzmanlık Alan Dersi  (2. Güz)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE7103
	Danışmanlık  (2. Güz)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1


*Öğrenciler, ders aşamasında biri Güz biri Bahar Yarıyılı olmak üzere 2 Seminer Dersi almak durumundadır.

- Her biri seçmeli statüde 3 kuramsal saat teorik ve 6 AKTS değeri olan şu ders müfredattan çıkarılmıştır: AKE6053 kodlu Akdeniz Bölgesi’nin Bilinen Fauna Tarihi.  Bu dersi alarak kalan öğrenciler istedikleri seçmeli bir dersi başarısız oldukları dersin yerine alabileceklerdir.

- Şu dersler müfredata dahil edilmiştir: Akdeniz Mitolojisi I, Doğu Akdeniz Seramik Sanatı I.

Seçmeli statü 3 Kuramsal saat ve 6 AKTS değeri olan tüm derslerin AKTS değeri 7 olarak değiştirilmiştir.

- Dönemlik en fazla 50 AKTS’lik ders alınabilir. (30 AKTS’den fazla kredi için Danışmanın onayı, Anabilim Dalı Başkanının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı gerekmektedir.) (A. Ü. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 20/9)

(-Doktora öğrencileri, ders aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.
-Öğrenciler ders aşamasında Uzmanlık, Danışmanlık ve Seminer hariç en az 7 ders 21 saati tamamlamak zorundadır.




















AKDENIZ ……………. ARAŞTIRMALARI ANABILIM DALI DOKTORA PROGRAMI
…………..…. EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. ve 4.  BAHAR YARIYILI (DERS AŞAMASI)
	[bookmark: _Hlk314749577][bookmark: OLE_LINK145][bookmark: OLE_LINK146][bookmark: OLE_LINK147][bookmark: OLE_LINK148][bookmark: OLE_LINK141]Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Ders Durumu
	Kuramsal
Saati
	Uygulama
Saati
	
Toplam Saati
	[bookmark: OLE_LINK117][bookmark: OLE_LINK118]Ulusal Kredi
	Kredi
(AKTS)

	AUE6202
	Uzmanlık Alan Dersi (1. Bahar)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE6204
	Danışmanlık (1. Bahar)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	*Seminer
	Z
	0
	2
	2
	0
	3

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	[bookmark: OLE_LINK130][bookmark: OLE_LINK131]
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	
	
	S
	3
	0
	3
	3
	7

	AUE7202
	Uzmanlık Alan Dersi (2. Bahar)
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE7204
	Danışmanlık (2. Bahar)
	Z
	0
	1
	1
	0
	1


*Öğrenciler, ders aşamasında biri Güz biri Bahar Yarıyılı olmak üzere 2 Seminer Dersi almak durumundadır.



-Dönemlik en fazla 50 AKTS’lik ders alınabilir. (30 AKTS’den fazla kredi için Danışmanın onayı, Anabilim Dalı Başkanının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı gerekmektedir.) (A. Ü. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 20/9)

(-Doktora öğrencileri, ders aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.

-Öğrenciler ders aşamasında Uzmanlık, Danışmanlık ve Seminer hariç en az 7 ders 21 saati tamamlamak zorundadır.































5. GÜZ YARIYILI (TEZ AŞAMASI)						
	Dersin Kodu
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	AUE7301
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE7303
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	AUE7305
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.






6. BAHAR YARIYILI (TEZ AŞAMASI)
	Dersin Kodu
	DERSİN ADI
	DERS 
DURUMU
	KURAMSAL
 SAATİ
	UYGULAMA 
SAATİ
	TOPLAM
 SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	AUE7402
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE7404
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	AUE7406
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.






7. GÜZ YARIYILI (TEZ AŞAMASI)							
	Dersin Kodu
	DERSİN ADI
	DERS
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	TOPLAM
SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	AUE7307
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE7309
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	AUE7311
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.





8. BAHAR YARIYILI (TEZ AŞAMASI)
	Dersin Kodu
	DERSİN ADI
	DERS 
DURUMU
	KURAMSAL
 SAATİ
	UYGULAMA 
SAATİ
	TOPLAM
 SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	AUE7408
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	8

	AUE7410
	Danışmanlık
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	AUE7412
	Doktora Tezi
	Z
	0
	0
	0
	0
	21


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.
